



ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGI GABINETE DO PREFEITO

São José do Sabugí - PB, 01 de Abril de 2022.

PORTARIA N° DV 00010/2022

O PREFEITO DA MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO SABUGI, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação nº DV00010/2022, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CAPACITAÇÃO DE AGRICULTORES DA COMUNIDADES RURAIS PARA LIDAR COM PROBLEMAS RELACIONADOS AO CONSUMO DA ÁGUA E COM A FALTA DE CONHECIMENTO REFERENTE A PROMOVER AÇÕES COMPLEMENTARES DE EDUCAÇÃO E SAÚDE AMBIENTAL NAS COMUNIDADES RURAIS DO MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DO SABUGÍ/PB, CONFORME PLANO DE TRABALHO EM ANEXO; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

- LIMA & AZEVEDO CONSULTORIA LTDA. 27.498.437/0001-53 Valor: R\$ 48.037,50

Publique-se e cumpra-se.

JOÃO DOMICIANO DANTAS SEGUNDO

Prefeito





ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGI GABINETE DO PREFEITO

São José do Sabugí - PB, 01 de Abril de 2022.

PORTARIA N° DV 00010/2022-01

O PREFEITO DA MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO SABUGI, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Dispensa nº DV00010/2022, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CAPACITAÇÃO DE AGRICULTORES DA COMUNIDADES RURAIS PARA LIDAR COM PROBLEMAS RELACIONADOS AO CONSUMO DA ÁGUA E COM A FALTA DE CONHECIMENTO REFERENTE A PROMOVER AÇÕES COMPLEMENTARES DE EDUCAÇÃO E SAÚDE AMBIENTAL NAS COMUNIDADES RURAIS DO MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DO SABUGÍ/PB, CONFORME PLANO DE TRABALHO EM ANEXO; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- LIMA & AZEVEDO CONSULTORIA LTDA. 27.498.437/0001-53 Valor: R\$ 48.037,50

Publique-se e cumpra-se.

JOÃO DOMINIANO DANTAS SEGUNDO

Prefeito